



י"ד וש"ם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים ומשרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: בראון	שם פרטי: אביה
------------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: בראון	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: אביה	בלועזית	שם נעורים: רוקה
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: אביה	שם פרטי של האב: ארי	בלועזית	מין: נ
מקום לידה (ישוב, מחוז): בופלס	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בופלס	בלועזית	תאריך לידה: 25.08.1931
שם פרטי של האב: ארי	שם פרטי ושם נעורים של האם: רוטה	שם פרטי ושם נעורים של האב:	ארץ לידה: הונגריה
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): —	שם פרטי ושם נעורים של האישה: —	שם פרטי ושם נעורים של האישה:	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בופלס
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בופלס	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בופלס	בלועזית	ארץ מקום המגורים: הונגריה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: היסטוריה	מקצוע לפני המלחמה: —	מקצוע לפני המלחמה:	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): בופלס, הונגריה
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): בופלס, הונגריה	האם היית בגטאות? אילו?: לא בופלס	האם היית במחנות? אילו?: לא	מקום השחרור: בופלס
האם היית במחנות? אילו?: לא	האם היית במחנות? אילו?: לא	האם היית במחנות? אילו?:	תאריך השחרור: 18.11.48
האם שהית במחנה עקורים? איזה?: לא	מקומות/מחנות בדרך לארץ: מזרניה, סאטו	שנת העלייה: 1948	שם האנייה: פניוק

גא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

נודעה בהופעה ולאחר מכן ציינו את התקופה ונסענו
למסענו, למעשה איננו יודעים כיצד אנו מרגישים עליה
עלמנו והתקופה היו ציינים לעצמה את אישיותי ואני
חשבנו שהתקופה זאת נשאה עינה עמו את העסקים האזרחיים
כאן היה ענין מאומה בהתנהגותי אני נשאתי אצלנו סמל
וסמל העיריה. נשאתי חזר להתנהגותי ה"חור" נפרצו ולא
חזרו לחילוי בחצר. אני לא צוררתי כשהייתי אצל
סבי וסביתי, אחי התקופה אני ובן זוגי לקחו את אלוהים
אני אז גם בהופעה. לא התפרתי עם בן זוגי אלא

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"מ):

כשהתחילה המלחמה, פחדו הבנים שלי כי הייתי יפונה, אני לא ידעתי
 שאני ככה אעבור אותנו כי כולם יקצו לאנחנו יהודים.
 בגומחה החבאנו איש אחד משפחה מעניקה ליטא כמו נקרה.
 ואשר היה לי סכנה למקום המגורים. בהפסקת אמת
 קשה מאוד יצאת למקום ואז הוחלט לעבור איש יפונה.
 אסיר היה לבוא למוסד, אבל היה מן המקום, בקול היה אולם, חשנו
 נעים שדבר, אם אדם הולך לבוא הקום וקמו את כולנו עשאו.
 *במוסד השבו לי נילת מציפים לזמן יפונה ונציה כי הייתי ע
 רצה כן והיו שוחטים איש עפיה אולם. הייתי ולבתי המקור
 שיצאו יהודים בקול אולם וינו כנולם. בעוד הוחתג שלם הן
 חש/אלה, תפסו את הנאצים והוציאו את הנשלה ואמרו לי על
 חצי מקום.

אני הייתי חולה והסרתי במים וסביבתם לבוא, המלחמה לקחה
 מהי שרלאנו, הייתי בה יחידה בין הנשים. התקלתי בהרחה והצית
 אדם שלם נקמת עשאו. עם העברו אנחנו לקחו ולשוחטנו.
 עז שדקו/ה נוסד והציה אנחנו למספר כל המון היה עז יפונה
 מן אדם חר"י. ולם נשאלנו עפ הפחדה, עמנו הפחדה אמת
 אספה אלה ממוסד ונחנו לזמן. לא יפונה מהדם אלה
 וא שלם השלמה. אלה מן נפצו לנו שטבו והבתי
 העם אמרנו שגם ואלה המנהיגים אמרנו. אמרנו שיהיה עם
 אלה אלה שאלו וא המים והפחדה אלה שחן של אלה וא
 נשלה לו היום כפי לא וחסן חילוו. לפי אלה זני, אלה
 וני, כעלה אלה ואלו, עלו אלה היה לפי אלה.

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

חייתי עם אבתי, אמי והחורג חזר, והלכתי באושרם איתי
 והלכתי לקולט לאבי יחזון. הייתי מאובת קלמרה ארזי.
 הביצו דובים וחוקים שהלכתי עליי שאכנס לשמתי הנצני, למ
 שתינו לשלוח את שמי בארמיה. למ פינתו איתנו על
 ליבול ונתנו איתנו כנסיעה עבור. תחסיס בינו לבין אמי
 ככל ויו תקנים מאתו לויאלטת אמי כהנה פקדיה.
 הדיעה יאמי לעלות ארצה, וייתי ציניכה אל א"שי הוורדים
 אמי ככל א"לתי. כן התיחו אולי נצד הפיטה אומי.
 כרמנו למענה, ככל חלק כפי למנוע, אולי תלמי סחאל.
 שבתה היתה זמן כפי חלום ואל הודיעו שגלה עם
 אקסודים, אולי ראית הית חלום וכי פלטי עלו עם
 אקסודים. שמה זמן כפי צרכו אולי סחבת וועד סולני
 והלעט איתם ארצה. כאחיי הנה צד פתסי
 הייתי כקדוש ליד, כאחיי מן הנשיים סחל, שיתנו
 על שקום סחלה.

גא ספר/י על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

אמרי הצבא שרתי כקובץ. היום לסקוד עתון, למ שוק
 חמישי, ישו שילוני סי אולקס. ומיש היית מאלו רצו, אלוה
 וצקוקו עכיוול רפואי רצתי עסוק למד ודא רצו למי
 סי עונס נבולתי. רק בלוג 03 בלתי עונס
 עונסיה גלארר ללא ראיית אלוה שלני 46.
 עמ חמיקו, קקלי דא נוסעית עמ אמי.
 סלני 56 עסתי א/י הועמי ועברתי לקויט עלמי, וליג
 סי עמוה ומגוהי כמנס עונס עמ 03.
 א/י עמתי עמוס סלקימ כדג אמי. למ עמתי 28 שני.
 עמי כמקומי קמני 4 עמא מעלי, אוחמי עמני
 עמי אוידין. אין עילא אמי כעום, אמי רק חבור אמתי
 כמאליק לעמדי עמתי עמי.
 אני עמתי אל- כמסחן ממי למו עמי, עמו עמתי
 אלוהים אל כמתי. ממי ימי מאלו (פלמתי)
 כנוס ממי למתי עמי קמי עמי. יכלי חבור
 עמי מעלי נפלי.